
                                                

 
                                                  

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(шоста сесія) 

      

РІШЕННЯ 

 

від 07  вересня  2017 року                                                             с. Нижній Вербіж 

№370-VI/2017 

 

Про скасування  рішення   

сільської  ради від 06.08.2017р. 

№334-V/2017   
  

Відповідно до частини 2 статті 3  Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» дія  Закону не 

поширюється  на  здійснення  регуляторної  діяльності, пов’язаної з прийняттям 

актів, якими встановлюються ціни/тарифи на житлово-комунальні послуги, 

керуючись ст. 26   Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні» , 

Нижньовербізька сільська рада об’єднаної  територіальної  громади  

ВИРІШИЛА : 

 

1.Скасувати рішення  Нижньовербізької  сільської  ради об’єднаної  

територіальної  громади   від 06.08.2017 року  №334-VI/2017 «Про внесення 

змін до Плану діяльності сільської ради з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2017 рік», як  таке, що  не  відповідає   чинному  законодавству  . 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань депутатської діяльності і етики, забезпечення 

законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 

антикорупційної політики (голова комісії – Гушул В.). 

 

Сільський голова ОТГ                                           Ярослав М’якущак 

 

  

 

 

 


